四川省人民政府

关于任免梁勇等职务的通知

川府函〔２０２２〕１１９ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

梁勇、陈友清为四川省商务厅副厅长ꎻ

江红英为四川省地方志工作办公室副主任ꎮ

免去:

于滨的四川省商务厅副厅长职务ꎻ

陈友清的中国(四川)自由贸易试验区工作办公室专职副主

任职务ꎻ

陶利辉的四川省地方志工作办公室副主任职务ꎻ

赵辉的四川省盐务管理局(四川省盐业总公司)局长(总经

理)职务ꎻ

黄永忠的绵阳师范学院副院长职务ꎮ
—１—

特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２２ 年 ５ 月 ２８ 日

—２—